
ЅИДНА РЕШЕТКА - ТEP-D

Алуминиумска решетка за потис  или одсис на воздух која може да се постави на ѕид или
плафон со еден ред фиксни ламели под агол од 45 ° , паралелни со првата дадена
димензија. Со дампер за регулација на протокот на воздух.
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